
Technický list

TextFlow 12

Kompresor pro řemeslníky, Typ: 300/30W

Údaje o objednávce

Artikové číslo 079841 300/30W

GTIN 2050001676559

Třída artiklu 03R

Popis

Provedení:
Nerezové ventily, vysoce efektivní chlazení, bezúdržbové komponenty pro přenos síly, nádoba
chráněná proti korozi; minimálně 10letá záruka na dokoupení náhradních dílů. Vysoký stupeň
účinnosti při nízkých provozních nákladech. „Kompresor pro stavby“, dokola chráněný ocelovým
rámem, pro nízkou až střední spotřebu vzduchu.
Rozsah dodávky:
Včetně filtrového regulátoru tlaku s manometrem, rychlospojka.
Upozornění:
Další dílenské kompresory je možno dodat na poptávku.

Technický popis

Příkon 1,5 kW

Maximální plnicí výkon 215 l/min

Hmotnost 43 kg

Označení výrobce 300/30W

Délka 770 mm

Objem tlakové nádoby 30 l

Maximální sací výkon 300 l/min

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 24.01.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Šířka 510 mm

Výška 450 mm

Maximální tlak (vzduch) 10 bar

Druh produktu Kompresor

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 24.01.2024 21:10 2/2


